Россия Федерациязындағы

Хакас Республика
Муниципальнай пÿдiстiң устағ-пастаа

Саяногорск город

	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Департамент архитектуры, градостроительства и недвижимости г.Саяногорска

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 06.12.2016г. № 3299
Об исключении имущества из «Перечня муниципального

имущества муниципального образования г.Саяногорск,

предназначенного для предоставления во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»

На основании договора купли-продажи нежилого помещения № 19/2016 от 07.11.2016г. (номер регистрации 19-19/003-19/203/004/2016-184/2 от 25.11.2016г.)., руководствуясь п. 3 раздела I, п. 3 раздела II Положения «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования г.Саяногорск, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного Постановлением Главы муниципального образования г.Саяногорск от 11.02.2009 № 129. (с внесенными изменениями), п.4.4 ч.4 ст.18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ  «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 15, ст. 26  Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования город Саяногорск», принятого решением Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск от 28.06.2012 № 51,
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:
1. Исключить из «Перечня муниципального имущества, возможного к использованию субъектами малого и среднего предпринимательства и организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного постановлением Администрации г.Саяногорска от 05.12.2008 № 2190 нежилое помещение, общей площадью 15,5 кв.м., расположенное по адресу: Республика Хакасия, г.Саяногорск, Заводской мкрн., дом 41, помещение 308аН.

2. Отделу муниципального имущества (Полежаева С.М.):

2.1. Внести соответствующие изменения в Перечень муниципального имущества, указанный в п.1 настоящего распоряжения.

2.2. Уведомить о принятом решении Общественный Совет по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования город Саяногорск.

2.3. Принятое решение опубликовать в городской газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования  г.Саяногорск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела муниципального имущества Полежаеву С.М.

И.о.руководителя ДАГН г.Саяногорска
                  Е.И.Храмова
Согласовано:

Начальник отдела

муниципального имущества

     С.М.Полежаева

Хаустова С.В.
т. 6-45-23
Рассылается: дело, отдел МС (2 экз.)